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2021
Asignado(Q) 1,400.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 1,400.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
04/01/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2164 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/01/2021 18:18:38 con niimero de 50.00 1,350.00
Construccign GENERAL documento 15413827
04/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2164 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/01/2021 18:18:38 con niimero de 1,211.00 139.00
de Ornato GENERAL documento 15413827
04/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2164 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/01/2021 18:18:38 con niimero de 80.00 59.00
Terrenos GENERAL documento 15413827
04/01/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2164 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/01/2021 18:18:38 con nimero de 30.00 29.00
Formularios GENERAL documento 15413827
04/01/2021 13.02.60.16.01. 2164 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/01/2021 18:18:38 con niimero de 1,880.00 -1,851.00
Estacionamiento de GENERAL documento 15413827
Vehiculos
04/01/2021 14.02.40.99.00. Otros 2164 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/01/2021 18:18:38 con niimero de 85.00 -1,936.00
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15413827
Publicos Municipales
05/01/2021 11.04.10.01.00. 2165 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/01/2021 16:44:20 con nimero de 4,200.00 -6,136.00
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 15431711
05/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2165 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/01/2021 16:44:20 con niimero de 721.00 -6,857.00
de Ornato GENERAL documento 15431711
05/01/2021 11.04.10.02.04. 2165 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/01/2021 16:44:20 con nimero de 125.00 -6,982.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15431711
05/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2165 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/01/2021 16:44:20 con niimero de 100.00 -7,082.00
Terrenos GENERAL documento 15431711
05/01/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2165 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/01/2021 16:44:20 con nimero de 180.00 -7,262.00
Formularios GENERAL documento 15431711
05/01/2021 13.02.60.16.01. 2165 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/01/2021 16:44:20 con niimero de 1,360.00 -8,622.00
Estacionamiento de GENERAL documento 15431711
Vehiculos
05/01/2021 14.02.40.18.00. Extraccion 2165 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/01/2021 16:44:20 con niimero de 100.00 -8,722.00
de Ripio y Basura GENERAL documento 15431711
05/01/2021  14.02.40.27.00. DERECHO 2165 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/01/2021 16:44:20 con niimero de 240.00 -8,962.00
DE CONCESION, TAJETA GENERAL documento 15431711
Y CALCOMANIA
05/01/2021 14.02.40.99.00. Otros 2165 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/01/2021 16:44:20 con niimero de 600.00 -9,562.00
GENERAL documento 15431711

Ingresos Por Servicios
Publicos Municipales
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2021
Asignado(Q) 50,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 50,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
06/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2166 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/01/2021 17:21:14 con niimero de 1,623.00 -11,185.00
de Ornato GENERAL documento 15449642
06/01/2021 11.04.10.02.04. 2166 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/01/2021 17:21:14 con nimero de 240.00 -11,425.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15449642
06/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2166 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/01/2021 17:21:14 con niimero de 50.00 -11,475.00
Terrenos GENERAL documento 15449642
06/01/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2166 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/01/2021 17:21:14 con nimero de 30.00 -11,505.00
Formularios GENERAL documento 15449642
06/01/2021 13.02.60.16.01. 2166 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/01/2021 17:21:14 con niimero de 1,035.00 -12,540.00
Estacionamiento de GENERAL documento 15449642
Vehiculos
06/01/2021 14.02.40.99.00. Otros 2166 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/01/2021 17:21:14 con nimero de 100.00 -12,640.00
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15449642
Publicos Municipales
07/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2167 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/01/2021 18:05:10 con nimero de 1,251.00 -13,891.00
de Ornato GENERAL documento 15465948
07/01/2021 14.02.40.02.00. Piso de 384 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 07/01/2021 00:00:00 con niimero 2,582.25 -16,473.25
Plaza RECIBOS 31B de documento 15464401
07/01/2021 14.02.40.02.00. Piso de 2167 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/01/2021 18:05:10 con nimero de 144.00 -16,617.25
Plaza GENERAL documento 15465948
07/01/2021 11.04.10.02.04. 2167 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/01/2021 18:05:10 con niimero de 710.00 -17,327.25
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15465948
07/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2167 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/01/2021 18:05:10 con nimero de 130.00 -17,457.25
Terrenos GENERAL documento 15465948
07/01/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2167 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/01/2021 18:05:10 con niimero de 30.00 -17,487.25
Formularios GENERAL documento 15465948
07/01/2021 13.02.60.16.01. 2167 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/01/2021 18:05:10 con nimero de 8,620.00 -26,107.25
Estacionamiento de GENERAL documento 15465948
Vehiculos
07/01/2021  14.02.40.27.00. DERECHO 2167 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/01/2021 18:05:10 con niimero de 120.00 -26,227.25
DE CONCESION, TAJETA GENERAL documento 15465948
Y CALCOMANIA
07/01/2021 14.02.40.99.00. Otros 2167 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/01/2021 18:05:10 con niimero de 635.00 -26,862.25
GENERAL documento 15465948

Ingresos Por Servicios
Publicos Municipales
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2021
Asignado(Q) 50,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 50,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
08/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2168 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/01/2021 12:41:56 con niimero de 459.00 -27,321.25
de Ornato GENERAL documento 15475703
08/01/2021 11.04.10.02.04. 2168 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/01/2021 12:41:56 con nimero de 450.00 -27,771.25
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15475703
08/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2168 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/01/2021 12:41:56 con niimero de 50.00 -27,821.25
Terrenos GENERAL documento 15475703
08/01/2021 13.02.60.16.01. 2168 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/01/2021 12:41:56 con nimero de 1,400.00 -29,221.25
Estacionamiento de GENERAL documento 15475703
Vehiculos
08/01/2021  14.02.40.27.00. DERECHO 2168 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/01/2021 12:41:56 con niimero de 120.00 -29,341.25
DE CONCESION, TAJETA GENERAL documento 15475703
Y CALCOMANIA
08/01/2021 14.02.40.99.00. Otros 2168 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/01/2021 12:41:56 con niimero de 145.00 -29,486.25
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15475703
Publicos Municipales
11/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2169 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/01/2021 16:39:48 con nimero de 1,000.00 -30,486.25
de Ornato GENERAL documento 15503111
11/01/2021  11.04.10.02.04. 2169 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/01/2021 16:39:48 con nimero de 182.50 -30,668.75
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15503111
11/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2169 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/01/2021 16:39:48 con nimero de 140.00 -30,808.75
Terrenos GENERAL documento 15503111
11/01/2021  14.01.90.14.00. Venta de 2169 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/01/2021 16:39:48 con nimero de 60.00 -30,868.75
Formularios GENERAL documento 15503111
11/01/2021 13.02.60.16.01. 2169 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/01/2021 16:39:48 con nimero de 520.00 -31,388.75
Estacionamiento de GENERAL documento 15503111
Vehiculos
11/01/2021 14.02.40.18.00. Extraccion 2169 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/01/2021 16:39:48 con nimero de 600.00 -31,988.75
de Ripio y Basura GENERAL documento 15503111
11/01/2021 14.02.40.27.00. DERECHO 2169 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/01/2021 16:39:48 con numero de 120.00 -32,108.75
DE CONCESION. TAJETA GENERAL documento 15503111
Y CALCOMANIA
11/01/2021 13.02.60.27.00. Derechos 2169 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/01/2021 16:39:48 con nimero de 150.00 -32,258.75
Matrimoniales GENERAL documento 15503111
11/01/2021  14.02.40.99.00. Otros 2169 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/01/2021 16:39:48 con nimero de 725.00 -32,983.75
GENERAL documento 15503111

Ingresos Por Servicios
Publicos Municipales
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2021
Asignado(Q) 50,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 50,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
12/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2170 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/01/2021 16:25:16 con niimero de 1,119.00 -34,102.75
de Ornato GENERAL documento 15524802
12/01/2021 11.04.10.02.04. 2170 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/01/2021 16:25:16 con nimero de 120.00 -34,222.75
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15524802
12/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2170 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/01/2021 16:25:16 con niimero de 90.00 -34,312.75
Terrenos GENERAL documento 15524802
12/01/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2170 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/01/2021 16:25:16 con nimero de 90.00 -34,402.75
Formularios GENERAL documento 15524802
12/01/2021 13.02.60.16.01. 2170 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/01/2021 16:25:16 con niimero de 240.00 -34,642.75
Estacionamiento de GENERAL documento 15524802
Vehiculos
12/01/2021  14.02.40.99.00. Otros 2170 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/01/2021 16:25:16 con nimero de 180.00 -34,822.75
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15524802
Publicos Municipales
13/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2171 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/01/2021 16:37:52 con nimero de 946.00 -35,768.75
de Ornato GENERAL documento 15542911
13/01/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2171 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/01/2021 16:37:52 con niimero de 30.00 -35,798.75
Formularios GENERAL documento 15542911
13/01/2021 13.02.60.16.01. 2171 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/01/2021 16:37:52 con nimero de 635.00 -36,433.75
Estacionamiento de GENERAL documento 15542911
Vehiculos
13/01/2021  14.02.40.18.00. Extraccion 2171 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/01/2021 16:37:52 con niimero de 330.00 -36,763.75
de Ripio y Basura GENERAL documento 15542911
13/01/2021 14.02.40.27.00. DERECHO 2171 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/01/2021 16:37:52 con niimero de 120.00 -36,883.75
DE CONCESION, TAJETA GENERAL documento 15542911
Y CALCOMANIA
13/01/2021 14.02.40.99.00. Otros 2171 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/01/2021 16:37:52 con nimero de 157.00 -37,040.75
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15542911
Publicos Municipales
14/01/2021  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2172 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/01/2021 17:04:18 con nimero de 955.00 -37,995.75
de Ornato GENERAL documento 15553444
14/01/2021  14.02.40.02.00. Piso de 385 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 14/01/2021 00:00:00 con nimero 2,388.00 -40,383.75
Plaza RECIBOS 31B de documento 15552821
14/01/2021  11.04.10.02.04. 2172 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/01/2021 17:04:18 con nimero de 570.00 -40,953.75
GENERAL documento 15553444

Arrendamiento de locales
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2021
Asignado(Q) 14,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 14,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
14/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2172 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/01/2021 17:04:18 con niimero de 30.00 -40,983.75
Terrenos GENERAL documento 15553444
14/01/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2172 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/01/2021 17:04:18 con nimero de 60.00 -41,043.75
Formularios GENERAL documento 15553444
14/01/2021 13.02.60.16.01. 2172 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/01/2021 17:04:18 con niimero de 580.00 -41,623.75
Estacionamiento de GENERAL documento 15553444
Vehiculos
14/01/2021  14.02.40.99.00. Otros 2172 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/01/2021 17:04:18 con niimero de 420.00 -42,043.75
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15553444
Publicos Municipales
15/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2173 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/01/2021 13:05:21 con nimero de 434.00 -42,477.75
de Ornato GENERAL documento 15570592
15/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2173 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/01/2021 13:05:21 con niimero de 60.00 -42,537.75
Terrenos GENERAL documento 15570592
15/01/2021 14.02.40.99.00. Otros 2173 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/01/2021 13:05:21 con nimero de 85.00 -42,622.75
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15570592
Publicos Municipales
18/01/2021  11.02.90.01.00. Licencias de 2174 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/01/2021 16:44:40 con nimero de 10.00 -42,632.75
Construccign GENERAL documento 15595313
18/01/2021 17.02.10.01.00. Situado 160 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 435,700.74 -478,333.49
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversi/n Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de enero de
© 2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
18/01/2021 16.02.10.01.00. Situado 160 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 48,411.19 -526,744.68
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de enero de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
18/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2174 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/01/2021 16:44:40 con niimero de 987.00 -527,731.68
de Ornato GENERAL documento 15595313
18/01/2021  11.04.10.02.04. 2174 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/01/2021 16:44:40 con nimero de 25.00 -527,756.68
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15595313
18/01/2021 17.02.10.03.00. Impuesto 160 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 57,416.62 -585,173.30
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de enero de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
18/01/2021 16.02.10.04.00. IMPUESTO 160 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 1,690.08 -586,863.38
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de enero de

FUNCIONAMIENTO

2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
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2021
Asignado(Q) 825,335.99
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 825,335.99
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
18/01/2021 17.02.10.04.00. Impuesto de 160 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 65,913.21 -652,776.59
Circulacion de Vehiculos para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de enero de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
18/01/2021 16.02.10.05.00. Impuesto al 160 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 131,595.46 -784,372.05
Valor Agregado (IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de enero de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
18/01/2021 17.02.10.05.00. Impuesto al 160 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 394,786.39 -1,179,158.44
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversién Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de enero de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
18/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2174 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/01/2021 16:44:40 con niimero de 70.00 -1,179,228.44
Terrenos GENERAL documento 15595313
18/01/2021 14.02.40.99.00. Otros 2174 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/01/2021 16:44:40 con nimero de 410.00 -1,179,638.44
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15595313
Publicos Municipales
19/01/2021  11.02.90.01.00. Licencias de 2175 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/01/2021 16:41:44 con nimero de 10.00 -1,179,648.44
Construccign GENERAL documento 15608348
19/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2175 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/01/2021 16:41:44 con niimero de 587.00 -1,180,235.44
de Ornato GENERAL documento 15608348
19/01/2021  11.04.10.02.04. 2175 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/01/2021 16:41:44 con nimero de 475.00 -1,180,710.44
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15608348
19/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2175 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/01/2021 16:41:44 con nimero de 40.00 -1,180,750.44
Terrenos GENERAL documento 15608348
19/01/2021  14.01.90.14.00. Venta de 2175 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/01/2021 16:41:44 con nimero de 90.00 -1,180,840.44
Formularios GENERAL documento 15608348
19/01/2021 13.02.60.16.01. 2175 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/01/2021 16:41:44 con niimero de 120.00 -1,180,960.44
Estacionamiento de GENERAL documento 15608348
Vehiculos
19/01/2021 14.02.40.18.00. Extraccion 2175 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/01/2021 16:41:44 con nimero de 180.00 -1,181,140.44
de Ripio y Basura GENERAL documento 15608348
19/01/2021 14.02.40.99.00. Otros 2175 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/01/2021 16:41:44 con niimero de 140.00 -1,181,280.44
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15608348
Publicos Municipales
20/01/2021 17.05.20.01.00. DE 73 EXPEDIENTE DE DOCUMENTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 0.00 -1,181,280.44
ORGANISMOS E MODIFICACIONES (EJECUCION POA) ACTA NUMERO 02-2021 PUNTO
INSTITUCIONES Foa CUARTO

INTERNACIONALES
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2021
Asignado(Q) 0.00
Ampliacion(Q) 303,500.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 303,500.00
o . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
20/01/2021  23.01.10.01.01. SC-Ingresos 73 EXPEDIENTE DE DOCUMENTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 0.00 -1,181,280.44
Propios Municipales MODIFICACIONES (EJECUCION POA) ACTA NUMERO 02-2021 PUNTO
POA CUARTO
20/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2176 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2021 16:39:40 con nimero de 660.00 -1,181,940.44
de Ornato GENERAL documento 15619488
20/01/2021  23.04.40.01.03. Anticipo 73 EXPEDIENTE DE DOCUMENTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 0.00 -1,181,940.44
Ingrsos Tributarios TVA PAZ MODIFICACIONES (EJECUCION POA) ACTA NUMERO 02-2021 PUNTO
POA CUARTO
20/01/2021  23.04.40.01.04. Anticipos 73 EXPEDIENTE DE DOCUMENTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 0.00 -1,181,940.44
Ingresos Ordinarios de MODIFICACIONES (EJECUCION POA) ACTA NUMERO 02-2021 PUNTO
Aporte Constitucional POA CUARTO
20/01/2021  23.04.40.01.08. Consejo de 73 EXPEDIENTE DE DOCUMENTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 0.00 -1,181,940.44
Desarrollo IVA PAZ MODIFICACIONES (EJECUCION POA) ACTA NUMERO 02-2021 PUNTO
POA CUARTO
20/01/2021  17.02.20.02.01. CODEDE 73 EXPEDIENTE DE DOCUMENTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 0.00 -1,181,940.44
IVA PAZ MODIFICACIONES (EJECUCION POA) ACTA NUMERO 02-2021 PUNTO
POA CUARTO
20/01/2021  23.01.10.02.01. SC-Ingresos 73 EXPEDIENTE DE DOCUMENTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 0.00 -1,181,940.44
Tributarios [VA-PAZ MODIFICACIONES (EJECUCION POA) ACTA NUMERO 02-2021 PUNTO
POA CUARTO
20/01/2021 23.01.10.02.11. SC-Fondo 73 EXPEDIENTE DE DOCUMENTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 0.00 -1,181,940.44
para el control y vigilancia MODIFICACIONES (EJECUCION POA) ACTA NUMERO 02-2021 PUNTO
forestal de INAB POA CUARTO
20/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2176 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2021 16:39:40 con nimero de 70.00 -1,182,010.44
Terrenos GENERAL documento 15619488
20/01/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2176 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2021 16:39:40 con niimero de 60.00 -1,182,070.44
Formularios GENERAL documento 15619488
20/01/2021 13.02.60.16.01. 2176 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2021 16:39:40 con nimero de 75.00 -1,182,145.44
Estacionamiento de GENERAL documento 15619488
Vehiculos
20/01/2021  14.02.40.99.00. Otros 2176 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2021 16:39:40 con niimero de 20.00 -1,182,165.44
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15619488
Publicos Municipales
21/01/2021  15.01.31.01.00. Intereses 516 INGRESO INTERSES GENERADOS POR CUENTA 3-032-14442-8 5,373.76 -1,187,539.20
generados por Cuentas BANCARIO CUENTA UNICA PAGADORA MES DE DICIEMBRE 2020
Monetarias
21/01/2021  15.01.31.01.00. Intereses 517 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA 3520003041 71.17 -1,187,610.37
BANCARIO CUANTA UNICA DEL TESORO MES DE DICIEMBRE 2020

generados por Cuentas
Monetarias




Clasificacion Institucional: 12101316

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

SIAF: SICOIN GL Pagina: ~ Pigina 8 de 17
MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN ATITAN Fecha: 04/03/2021
DEPARTAMENTO DE: HUEHUETENANGO Hora: 12:05:28

R00815472.rpt

Usuario: MAIKIN.LEMUS

2021
Asignado(Q) 50,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 50,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
21/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2177 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2021 16:36:48 con niimero de 332.00 -1,187,942.37
de Ornato GENERAL documento 15631344
21/01/2021 14.02.40.02.00. Piso de 386 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 21/01/2021 00:00:00 con nimero 2,348.00 -1,190,290.37
Plaza RECIBOS 31B de documento 15630845
21/01/2021 11.04.10.02.04. 2177 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2021 16:36:48 con niimero de 150.00 -1,190,440.37
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15631344
21/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2177 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2021 16:36:48 con nimero de 90.00 -1,190,530.37
Terrenos GENERAL documento 15631344
21/01/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2177 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2021 16:36:48 con niimero de 60.00 -1,190,590.37
Formularios GENERAL documento 15631344
21/01/2021 13.02.60.16.01. 2177 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2021 16:36:48 con nimero de 240.00 -1,190,830.37
Estacionamiento de GENERAL documento 15631344
Vehiculos
21/01/2021  14.02.40.99.00. Otros 2177 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2021 16:36:48 con niimero de 125.00 -1,190,955.37
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15631344
Publicos Municipales
22/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2178 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/01/2021 12:16:16 con niimero de 154.00 -1,191,109.37
de Ornato GENERAL documento 15639155
22/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2178 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/01/2021 12:16:16 con nimero de 30.00 -1,191,139.37
Terrenos GENERAL documento 15639155
22/01/2021 14.02.40.99.00. Otros 2178 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/01/2021 12:16:16 con niimero de 30.00 -1,191,169.37
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15639155
Publicos Municipales
25/01/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2179 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/01/2021 17:11:08 con numero de 10.00 -1,191,179.37
Construccign GENERAL documento 15660449
25/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2179 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/01/2021 17:11:08 con namero de 759.00 -1,191,938.37
de Ornato GENERAL documento 15660449
25/01/2021 11.04.10.02.04. 2179 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/01/2021 17: 11:08 con numero de 120.00 -1,192,058.37
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15660449
25/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2179 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/01/2021 17:11:08 con namero de 100.00 -1,192,158.37
Terrenos GENERAL documento 15660449
25/01/2021 13.02.60.16.01. 2179 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/01/2021 17: 11:08 con numero de 280.00 -1,192,438.37
GENERAL documento 15660449

Estacionamiento de
Vehiculos
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2021
Asignado(Q) 36,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 36,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
25/01/2021 14.02.40.27.00. DERECHO 2179 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/01/2021 17:11:08 con namero de 120.00 -1,192,558.37
DE CONCESION, TAJETA GENERAL documento 15660449
Y CALCOMANIA
25/01/2021 14.02.40.99.00. Otros 2179 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/01/2021 17: 11:08 con numero de 190.00 -1,192,748.37
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15660449
Publicos Municipales
26/01/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2180 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/01/2021 16:43:29 con nimero de 50.00 -1,192,798.37
Construccin GENERAL documento 15674438
26/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2180 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/01/2021 16:43:29 con niimero de 235.00 -1,193,033.37
de Ornato GENERAL documento 15674438
26/01/2021  11.02.90.02.00. Tasa 518 INGRESO TASA MUNICIPAL POR ALUMBRADO PUBLICO MES DE 72,551.71 -1,265,585.08
municipal por alumbrado BANCARIO ENERO 2021
p¢blico
26/01/2021  13.02.60.07.00. Deslinde de 2180 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/01/2021 16:43:29 con niimero de 40.00 -1,265,625.08
Terrenos GENERAL documento 15674438
26/01/2021 14.02.40.18.00. Extraccion 2180 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/01/2021 16:43:29 con niimero de 30.00 -1,265,655.08
de Ripio y Basura GENERAL documento 15674438
26/01/2021  14.02.40.99.00. Otros 2180 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/01/2021 16:43:29 con niimero de 45.00 -1,265,700.08
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15674438
Publicos Municipales
28/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2181 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2021 08:07:19 con niimero de 161.00 -1,265,861.08
de Ornato GENERAL documento 15687648
28/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2182 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2021 16:34:18 con nimero de 522.00 -1,266,383.08
de Ornato GENERAL documento 15707580
28/01/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2181 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2021 08:07:19 con niimero de 20.00 -1,266,403.08
Terrenos GENERAL documento 15687648
28/01/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2181 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2021 08:07:19 con nimero de 30.00 -1,266,433.08
Formularios GENERAL documento 15687648
28/01/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2182 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2021 16:34:18 con niimero de 60.00 -1,266,493.08
Formularios GENERAL documento 15707580
28/01/2021 13.02.60.16.01. 2181 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2021 08:07:19 con nimero de 75.00 -1,266,568.08
Estacionamiento de GENERAL documento 15687648
Vehiculos
28/01/2021  14.02.40.99.00. Otros 2181 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2021 08:07:19 con niimero de 90.00 -1,266,658.08
GENERAL documento 15687648

Ingresos Por Servicios
Publicos Municipales
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2021
Asignado(Q) 30,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 30,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
28/01/2021 14.02.40.99.00. Otros 2182 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2021 16:34:18 con niimero de 195.00 -1,266,853.08
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15707580
Publicos Municipales
29/01/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2183 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2021 12:21:27 con niimero de 481.00 -1,267,334.08
de Ornato GENERAL documento 15720249
29/01/2021  13.02.60.07.00. Deslinde de 2183 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2021 12:21:27 con niimero de 10.00 -1,267,344.08
Terrenos GENERAL documento 15720249
29/01/2021 14.02.40.99.00. Otros 2183 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2021 12:21:27 con niimero de 245.00 -1,267,589.08
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15720249
Publicos Municipales
01/02/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2184 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/02/2021 16:41:13 con nimero de 40.00 -1,267,629.08
Construccin GENERAL documento 15743353
01/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2184 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/02/2021 16:41:13 con niimero de 270.00 -1,267,899.08
de Ornato GENERAL documento 15743353
01/02/2021 14.02.40.02.00. Piso de 387 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 01/02/2021 00:00:00 con nimero 2,495.50 -1,270,394.58
Plaza RECIBOS 31B de documento 15742831
01/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2184 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/02/2021 16:41:13 con niimero de 60.00 -1,270,454.58
Terrenos GENERAL documento 15743353
01/02/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2184 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/02/2021 16:41:13 con nimero de 30.00 -1,270,484.58
Formularios GENERAL documento 15743353
01/02/2021 13.02.60.16.01. 2184 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/02/2021 16:41:13 con niimero de 480.00 -1,270,964.58
Estacionamiento de GENERAL documento 15743353
Vehiculos
01/02/2021 14.02.40.99.00. Otros 2184 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/02/2021 16:41:13 con niimero de 185.00 -1,271,149.58
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15743353
Publicos Municipales
02/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2185 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/02/2021 16:22:09 con nimero de 278.00 -1,271,427.58
de Ornato GENERAL documento 15757305
02/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2185 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/02/2021 16:22:09 con niimero de 50.00 -1,271,477.58
Terrenos GENERAL documento 15757305
02/02/2021 13.02.60.16.01. 2185 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/02/2021 16:22:09 con nimero de 480.00 -1,271,957.58
Estacionamiento de GENERAL documento 15757305
Vehiculos
02/02/2021  14.02.40.99.00. Otros 2185 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/02/2021 16:22:09 con nimero de 125.00 -1,272,082.58
GENERAL documento 15757305

Ingresos Por Servicios
Publicos Municipales
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2021
Asignado(Q) 50,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 50,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
03/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2186 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2021 16:32:07 con niimero de 251.00 -1,272,333.58
de Ornato GENERAL documento 15777383
03/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2186 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2021 16:32:07 con nimero de 80.00 -1,272,413.58
Terrenos GENERAL documento 15777383
03/02/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2186 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2021 16:32:07 con niimero de 60.00 -1,272,473.58
Formularios GENERAL documento 15777383
03/02/2021 13.02.60.16.01. 2186 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2021 16:32:07 con nimero de 155.00 -1,272,628.58
Estacionamiento de GENERAL documento 15777383
Vehiculos
03/02/2021  14.02.40.99.00. Otros 2186 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2021 16:32:07 con niimero de 315.00 -1,272,943.58
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15777383
Publicos Municipales
04/02/2021 11.04.10.01.00. 2187 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2021 17:36:09 con niimero de 4,200.00 -1,277,143.58
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 15794171
04/02/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2187 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2021 17:36:09 con nimero de 40.00 -1,277,183.58
Construccin GENERAL documento 15794171
04/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2187 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2021 17:36:09 con niimero de 337.00 -1,277,520.58
de Ornato GENERAL documento 15794171
04/02/2021 14.02.40.02.00. Piso de 388 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 04/02/2021 00:00:00 con nimero 2,519.50 -1,280,040.08
Plaza RECIBOS 31B de documento 15792439
04/02/2021 14.01.20.02.00. Venta de 2187 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2021 17:36:09 con niimero de 500.00 -1,280,540.08
Arboles en Pie GENERAL documento 15794171
04/02/2021  23.01.10.02.01. SC-Ingresos 715 MODIFICACION AMPLIACION SALDOS DE CAJA SEGUN ACTA NUMERO 0.00 -1,280,540.08
Tributarios [VA-PAZ PRESUPUESTARIA 05-2021 PUNTO SEGUNDO
04/02/2021 11.04.10.02.04. 2187 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2021 17:36:09 con niimero de 1,200.00 -1,281,740.08
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15794171
04/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2187 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2021 17:36:09 con nimero de 60.00 -1,281,800.08
Terrenos GENERAL documento 15794171
04/02/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2187 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2021 17:36:09 con niimero de 90.00 -1,281,890.08
Formularios GENERAL documento 15794171
04/02/2021 13.02.60.16.01. 2187 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2021 17:36:09 con nimero de 820.00 -1,282,710.08
Estacionamiento de GENERAL documento 15794171
Vehiculos
04/02/2021 14.02.40.18.00. Extraccion 2187 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2021 17:36:09 con niimero de 390.00 -1,283,100.08
GENERAL documento 15794171

de Ripio y Basura
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2021
Asignado(Q) 36,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 36,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
04/02/2021 14.02.40.27.00. DERECHO 2187 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2021 17:36:09 con niimero de 120.00 -1,283,220.08
DE CONCESION, TAJETA GENERAL documento 15794171
Y CALCOMANIA
04/02/2021 14.02.40.99.00. Otros 2187 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2021 17:36:09 con niimero de 415.00 -1,283,635.08
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15794171
Publicos Municipales
05/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2188 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2021 12:25:27 con nimero de 80.00 -1,283,715.08
de Ornato GENERAL documento 15803714
05/02/2021 11.04.10.02.04. 2188 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2021 12:25:27 con niimero de 150.00 -1,283,865.08
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15803714
05/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2188 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2021 12:25:27 con nimero de 10.00 -1,283,875.08
Terrenos GENERAL documento 15803714
05/02/2021 14.02.40.99.00. Otros 2188 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2021 12:25:27 con niimero de 65.00 -1,283,940.08
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15803714
Publicos Municipales
08/02/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2189 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/02/2021 16:25:21 con niimero de 20.00 -1,283,960.08
Construccign GENERAL documento 15827590
08/02/2021  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2189 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/02/2021 16:25:21 con niimero de 293.00 -1,284,253.08
de Ornato GENERAL documento 15827590
08/02/2021 14.02.40.02.00. Piso de 389 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 08/02/2021 00:00:00 con nimero 161.00 -1,284,414.08
Plaza RECIBOS 31B de documento 15826559
08/02/2021  13.02.60.07.00. Deslinde de 2189 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/02/2021 16:25:21 con niimero de 80.00 -1,284,494.08
Terrenos GENERAL documento 15827590
10/02/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2191 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2021 16:50:33 con niimero de 70.00 -1,284,564.08
Construccign GENERAL documento 15860207
10/02/2021  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2190 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/02/2021 16:41:48 con niimero de 116.00 -1,284,680.08
de Ornato GENERAL documento 15842512
10/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2191 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2021 16:50:33 con niimero de 649.00 -1,285,329.08
de Ornato GENERAL documento 15860207
10/02/2021  11.04.10.02.04. 2190 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/02/2021 16:41:48 con niimero de 975.00 -1,286,304.08
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15842512
10/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2190 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/02/2021 16:41:48 con nimero de 10.00 -1,286,314.08
Terrenos GENERAL documento 15842512
10/02/2021  13.02.60.07.00. Deslinde de 2191 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2021 16:50:33 con niimero de 30.00 -1,286,344.08
GENERAL documento 15860207

Terrenos
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2021
Asignado(Q) 2,800.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 2,800.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
10/02/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2190 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/02/2021 16:41:48 con niimero de 30.00 -1,286,374.08
Formularios GENERAL documento 15842512
10/02/2021 13.02.60.16.01. 2190 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/02/2021 16:41:48 con nimero de 120.00 -1,286,494.08
Estacionamiento de GENERAL documento 15842512
Vehiculos
10/02/2021  13.02.60.16.01. 2191 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2021 16:50:33 con niimero de 75.00 -1,286,569.08
Estacionamiento de GENERAL documento 15860207
Vehiculos
10/02/2021 14.02.40.99.00. Otros 2190 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/02/2021 16:41:48 con niimero de 110.00 -1,286,679.08
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15842512
Publicos Municipales
10/02/2021 14.02.40.99.00. Otros 2191 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2021 16:50:33 con niimero de 110.00 -1,286,789.08
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15860207
Publicos Municipales
11/02/2021  15.01.31.01.00. Intereses 519 INGRESO INTERESES CUP MES DE ENERO 2021 5229.17 -1,292,018.25
generados por Cuentas BANCARIO
Monetarias
11/02/2021  15.01.31.01.00. Intereses 520 INGRESO INTESES CUT MES DE ENERO 2021 93.11 -1,292,111.36
generados por Cuentas BANCARIO
Monetarias
11/02/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2192 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2021 16:49:26 con nimero de 10.00 -1,292,121.36
Construccign GENERAL documento 15873626
11/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2192 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2021 16:49:26 con nimero de 307.00 -1,292,428.36
de Ornato GENERAL documento 15873626
11/02/2021 14.02.40.02.00. Piso de 390 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 11/02/2021 00:00:00 con nimero 2,427.00 -1,294,855.36
Plaza RECIBOS 31B de documento 15871645
11/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2192 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2021 16:49:26 con nimero de 80.00 -1,294,935.36
Terrenos GENERAL documento 15873626
11/02/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2192 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2021 16:49:26 con numero de 30.00 -1,294,965.36
Formularios GENERAL documento 15873626
11/02/2021 13.02.60.16.01. 2192 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2021 16:49:26 con nimero de 75.00 -1,295,040.36
Estacionamiento de GENERAL documento 15873626
Vehiculos
11/02/2021  14.02.40.99.00. Otros 2192 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2021 16:49:26 con nimero de 110.00 -1,295,150.36
GENERAL documento 15873626

Ingresos Por Servicios
Publicos Municipales
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2021
Asignado(Q) 50,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 50,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
12/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2193 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/02/2021 12:21:07 con niimero de 206.00 -1,295,356.36
de Ornato GENERAL documento 15882356
15/02/2021 17.02.10.01.00. Situado 161 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 522,271.00 -1,817,627.36
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversi/n Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de febrero de
¢ 2021.SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
15/02/2021 16.02.10.01.00. Situado 161 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 58,030.11 -1,875,657.47
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de febrero de
2021.SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
15/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2194 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/02/2021 16:55:37 con nimero de 313.00 -1,875,970.47
de Ornato GENERAL documento 15900489
15/02/2021 17.02.10.03.00. Impuesto 161 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 20,414.80 -1,896,385.27
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de febrero de
2021.SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
15/02/2021 16.02.10.04.00. IMPUESTO 161 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 1,690.08 -1,898,075.35
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de febrero de
2021.SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
FUNCIONAMIENTO
15/02/2021  17.02.10.04.00. Impuesto de 161 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 65,913.21 -1,963,988.56
Circulacion de Vehiculos para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de febrero de
2021.SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
15/02/2021 16.02.10.05.00. Impuesto al 161 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 121,027.98 -2,085,016.54
Valor Agregado (IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
. . Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de febrero de
para Funcionamiento
2021.SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
15/02/2021 17.02.10.05.00. Impuesto al 161 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 363,083.95 -2,448,100.49
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de febrero de
2021.SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
15/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2194 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/02/2021 16:55:37 con niimero de 50.00 -2,448,150.49
Terrenos GENERAL documento 15900489
15/02/2021 14.02.40.99.00. Otros 2194 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/02/2021 16:55:37 con nimero de 70.00 -2,448,220.49
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15900489
Publicos Municipales
16/02/2021  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2195 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/02/2021 16:39:44 con numero de 150.00 -2,448,370.49
de Ornato GENERAL documento 15915012
16/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2195 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/02/2021 16:39:44 con niimero de 50.00 -2,448,420.49
GENERAL documento 15915012

Terrenos
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2021
Asignado(Q) 3,960.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 3,960.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
16/02/2021 14.02.40.18.00. Extraccion 2195 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/02/2021 16:39:44 con niimero de 100.00 -2,448,520.49
de Ripio y Basura GENERAL documento 15915012
16/02/2021 14.02.40.99.00. Otros 2195 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/02/2021 16:39:44 con nimero de 10.00 -2,448,530.49
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15915012
Publicos Municipales
17/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2196 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2021 16:38:38 con niimero de 154.00 -2,448,684.49
de Ornato GENERAL documento 15927143
17/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2196 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2021 16:38:38 con niimero de 60.00 -2,448,744.49
Terrenos GENERAL documento 15927143
17/02/2021  14.01.90.14.00. Venta de 2196 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2021 16:38:38 con niimero de 30.00 -2,448,774.49
Formularios GENERAL documento 15927143
17/02/2021 13.02.60.16.01. 2196 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2021 16:38:38 con niimero de 375.00 -2,449,149.49
Estacionamiento de GENERAL documento 15927143
Vehiculos
17/02/2021 14.02.40.18.00. Extraccion 2196 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2021 16:38:38 con nimero de 90.00 -2,449,239.49
de Ripio y Basura GENERAL documento 15927143
17/02/2021 14.02.40.99.00. Otros 2196 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2021 16:38:38 con niimero de 90.00 -2,449,329.49
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15927143
Publicos Municipales
18/02/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2197 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2021 16:29:58 con niimero de 10.00 -2,449,339.49
Construccign GENERAL documento 15939108
18/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2197 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2021 16:29:58 con niimero de 339.00 -2,449,678.49
de Ornato GENERAL documento 15939108
18/02/2021 14.02.40.02.00. Piso de 391 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 18/02/2021 00:00:00 con nimero 2,447.50 -2,452,125.99
Plaza RECIBOS 31B de documento 15935103
18/02/2021  13.02.60.07.00. Deslinde de 2197 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2021 16:29:58 con niimero de 40.00 -2,452,165.99
Terrenos GENERAL documento 15939108
18/02/2021 14.02.40.99.00. Otros 2197 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2021 16:29:58 con niimero de 95.00 -2,452,260.99
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15939108
Publicos Municipales
19/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2198 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/02/2021 12:18:05 con nimero de 70.00 -2,452,330.99
de Ornato GENERAL documento 15945984
19/02/2021 11.04.10.02.04. 2198 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/02/2021 12:18:05 con niimero de 1,200.00 -2,453,530.99
Arrendamiento de locales GENERAL documento 15945984
19/02/2021 14.02.40.03.00. Rastros 2198 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/02/2021 12:18:05 con nimero de 90.00 -2,453,620.99

GENERAL

documento 15945984




TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

SIAF: SICOIN GL
MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN ATITAN

DEPARTAMENTO DE: HUEHUETENANGO
Clasificacion Institucional: 12101316

Pagina:  Pagina 16 de 17
Fecha: 04/03/2021
Hora: 12:05:28

R00815472.rpt

Usuario: MAIKIN.LEMUS

2021
Asignado(Q) 30,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 30,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
19/02/2021 14.02.40.99.00. Otros 2198 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/02/2021 12:18:05 con niimero de 20.00 -2,453,640.99
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15945984
Publicos Municipales
22/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2199 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/02/2021 16:40:58 con niimero de 164.00 -2,453,804.99
de Ornato GENERAL documento 15964969
22/02/2021  14.02.40.02.00. Piso de 392 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 22/02/2021 00:00:00 con nimero 207.00 -2,454,011.99
Plaza RECIBOS 31B de documento 15963724
22/02/2021 14.02.40.03.00. Rastros 2199 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/02/2021 16:40:58 con niimero de 75.00 -2,454,086.99
GENERAL documento 15964969
22/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2199 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/02/2021 16:40:58 con niimero de 60.00 -2,454,146.99
Terrenos GENERAL documento 15964969
22/02/2021  14.02.40.99.00. Otros 2199 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/02/2021 16:40:58 con niimero de 115.00 -2,454,261.99
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15964969
Publicos Municipales
23/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2200 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/02/2021 15:47:28 con niimero de 238.00 -2,454,499.99
de Ornato GENERAL documento 15976161
23/02/2021  17.02.20.02.01. CODEDE 521 INGRESO DESEMBOLSO CORRESPONDIENTE AL 100% DE AVANCE 1,992,114.54 -4,446,614.53
VA PAZ BANCARIO FISICO DEL PROYECTO CONSTRUCCION SISTEMA DE
TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES CABECERA
MUNICIPAL, SAN JUAN ATITAN HUEHUETENANGO,
CONVENIO CODEDE NO. 20-2020 CONTRATO 07-2020
23/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2200 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/02/2021 15:47:28 con niimero de 20.00 -4,446,634.53
Terrenos GENERAL documento 15976161
23/02/2021 14.02.40.99.00. Otros 2200 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/02/2021 15:47:28 con nimero de 40.00 -4,446,674.53
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15976161
Publicos Municipales
24/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2201 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/02/2021 16:52:43 con niimero de 357.00 -4,447,031.53
de Ornato GENERAL documento 15988371
24/02/2021 14.02.40.03.00. Rastros 2201 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/02/2021 16:52:43 con niimero de 120.00 -4,447,151.53
GENERAL documento 15988371
24/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2201 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/02/2021 16:52:43 con niimero de 70.00 -4,447,221.53
Terrenos GENERAL documento 15988371
24/02/2021  14.01.90.14.00. Venta de 2201 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/02/2021 16:52:43 con nimero de 30.00 -4,447,251.53
Formularios GENERAL documento 15988371
24/02/2021  13.02.60.16.01. 2201 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/02/2021 16:52:43 con niimero de 75.00 -4,447,326.53
GENERAL documento 15988371

Estacionamiento de
Vehiculos
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2021
Asignado(Q) 30,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 30,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
24/02/2021 14.02.40.99.00. Otros 2201 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/02/2021 16:52:43 con niimero de 115.00 -4,447,441.53
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15988371
Publicos Municipales
25/02/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2202 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2021 16:16:22 con niimero de 10.00 -4,447,451.53
Construccign GENERAL documento 15998837
25/02/2021  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2202 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2021 16:16:22 con niimero de 206.00 -4,447,657.53
de Ornato GENERAL documento 15998837
25/02/2021 14.02.40.02.00. Piso de 393 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 25/02/2021 00:00:00 con nimero 2,244.50 -4,449,902.03
Plaza RECIBOS 31B de documento 15996855
25/02/2021  11.02.90.02.00. Tasa 522 INGRESO TASA MUNICIPAL POR ALUMBRADO PUBLICO MES DE 67,202.71 -4,517,104.74
municipal por alumbrado BANCARIO FEBRERO 2021
p¢blico
25/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2202 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2021 16:16:22 con niimero de 60.00 -4,517,164.74
Terrenos GENERAL documento 15998837
25/02/2021 13.02.60.16.01. 2202 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2021 16:16:22 con nimero de 120.00 -4,517,284.74
Estacionamiento de GENERAL documento 15998837
Vehiculos
25/02/2021  14.02.40.99.00. Otros 2202 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2021 16:16:22 con niimero de 170.00 -4,517,454.74
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 15998837
Publicos Municipales
26/02/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2203 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/02/2021 12:09:14 con niimero de 227.00 -4,517,681.74
de Ornato GENERAL documento 16006867
26/02/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2203 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/02/2021 12:09:14 con nimero de 10.00 -4,517,691.74
Terrenos GENERAL documento 16006867
26/02/2021 14.02.40.99.00. Otros 2203 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/02/2021 12:09:14 con niimero de 35.00 -4,517,726.74
GENERAL documento 16006867

Ingresos Por Servicios
Publicos Municipales




